
PATVIRTINTA 

Kalvarijos vaikų lopšelio-darželio ,,Žilvitis“   

direktoriaus 2022 m. gruodžio 16 d. 

įsakymu Nr. V-110 

 

KALVARIJOS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽILVITIS 

 

BESMEGENIO KALĖDOS NUOSTATAI      

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kalvarijos vaikų lopšelio-darželio „Žilvitis” Kalėdinių dekoracijų parodos „Besmegenio 

Kalėdos“ nuostatai (toliau Nuostatai) nusako tikslus, organizatorius, dalyvius, eigą. 

2. Parodą organizuoja Kalvarijos vaikų lopšelio-darželio „Žilvitis“ 2022-11-23 įsakymu    Nr. 

V-103 „Dėl darbo grupės sudarymo Kalėdinių renginių organizavimui“, sudaryta darbo grupė.  

 3.  Projekto nuostatai skelbiami įstaigos internetiniame puslapyje www.zilvitiskalvarija.lt  

 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas- kurti šventinę estetišką kalėdinę nuotaiką lopšelyje-darželyje. 

5. Uždaviniai: 

 5.1.  padėti vaikams pajusti artėjančios šventės reikšmę, nuotaiką; 

5.2. skatinti ir padėti atsiskleisti lopšelio-darželio bendruomenės narių kūrybiškumui, 

išradingumui, ieškant netradicinių raiškos priemonių bei atlikimo technikų kuriant kūrinius; 

5.3. patirti daug teigiamų, džiugių emocijų; 

 5.4. stiprinti  įstaigos darbuotojų, vaikų, šeimos narių bendravimą ir bendradarbiavimą. 

 

III. DALYVIAI 

 

6. Parodoje dalyvauja Kalvarijos vaikų lopšelio-darželio „Žilvitis“ ir Jungėnų skyriaus visų 

grupių vaikai, pedagogai, darbuotojai, šeimos nariai ir kiti norintys išreikšti save. 

 

IV. ORGANIZAVIMAS IR VYKDYMAS 

 

7. Parodos dalyviai pagamina Kalėdinę dekoraciją, susijusią su Besmegeniu, skirtą 

demonstruoti lauke arba eksponuoti patalpoje ir pristato  parodos organizatoriams.  

8. Paroda vyks lopšelyje-darželyje ir Jungėnų skyriuje nuo 2022 m. gruodžio 19 d. iki      2022 

m. sausio 10 d.  

9. Kalėdiniai besmegeniai gali būti pagaminti iš įvairių medžiagų (eglės šakų, medžio šakų, 

šieno, metalo, plastmasės ir kt.), įvairia technika.  

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Organizatoriai įgyja teisę atsiųstus darbų nuotraukas naudoti informaciniais ir 

edukaciniais tikslais (be autoriaus sutikimo). 

11. Visi parodoje dalyvavę vaikai ir tėvai, pedagogai bus apdovanoti įstaigos padėkos raštais. 

____________________________ 
 

 
 

http://www.zilvitiskalvarija.lt/

